申請日

（ 時 分 から

時間

（ 時 分 まで

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

展･販･政･宗･営･飲 　　　　　　　円

サ ー ク ル 室 ２

厨 房

団 体 区 分

】 令和  　  年　　 月 　  日

　　　　　　　　円 消費税 　　　　円 使用料合計 　　　　　　　　円

27.

児 童 室 １

電 気 料

　　     　　円

多 目 的 ホ ー ル 　　     　　円

和室 (水仙の間 ) 　　     　　円 放 送 器 具

様式第２号（第４条関係）

　遠賀町教育委員会　殿

　下記の通り利用したいので、遠賀総合運動公園の設置及び管理に関する条例第５条及び
遠賀総合運動公園の管理運営に関する規則第４条の規定により、次の通り申請します。
　なお、使用にあたっては、使用条件を守ります。

至

自

付属施設・備品室　　　　　名

曜日）

曜日）

使用目的

使用日時

令和    年　  月    日

使用料

料 金 区 分

使 用 許 可 条 件

高 校 生 以 下 　　人   　　円

集 会 室 ２ 　　     　　円

一 般 　　人   　　円

減免等に
関する事項

使
用
内
訳

 公共･青少年団体・展示･販売・政治･宗教･営業・飲食・その他(　　 )

 町内料金･町外料金 (町内者　　　　　人・町外者　　　　　人)

 減免（10割・５割・２割）・割増（10割・５割・３割）

18.

19.

20.

21.

22.

23.

舞 台 照 明

　　 回 　　　円

児 童 室 ２

26.

視 聴 覚 室 　　     　　円

　　 回 　　　円

音 楽 室 　　     　　円

　　 回 　　　円

令和    年　  月    日

住　　所

団 体 名

氏　　名

電話番号

　　時間　　　円

　　時間　　　円冷・暖房( )

Ｖ Ｔ Ｒ

展 示 ロ ビ ー 　　     　　円 24.

25.

申請者

許可番号

遠賀コミュニティーセンター使用許可申請書

責
任
者

確
認
者

受
付
者  No.

【 指定管理者
宗像緑地建設株式会社

1
階

２
階

宿
泊

備考

　　     　　円

　　 回 　　　円ワイヤレスアンプ

ス ポ ッ ト ラ イ ト

　　     　　円

集 会 室 １ 　　     　　円

サ ー ク ル 室 １ 　　     　　円

和 室 ( 寿 の 間 ) 　　     　　円

　　時間　  　円

和室 (木犀の間 ) 　　     　　円

　　時間　  　円

　　 回 　　　円ピ ア ノ

16.

17.